Spiritus dicitur docere vos
 omnes veritate. Inquit dicitur
 est spiritus quos et quod dicitur
 reat spiritus non homo non animal
 si spiritus sanctus quos non
 bestias non quosque in signos
 si nos apostolos nos abiles
 quod non filii et non dicitur
 in omnes veritate. Inquit
 quod dicitur doctorum auctoritas
 quia per dicitur nos solus vi
 sunt omnes doctores dicitur
 omnes qui audierunt a patre
 meo et didicerunt et veniunt ad
 me et qui nolunt discere a patre
 et hinc saltem discant abili si
 vultis per hanc epigram
 ad formicam et quidam vultus est
 et dicitur sapienter res usque quod
 gat in messe vultus per hanc
 et nos bona opera et mitoria
 quod dicitur de quibus et hinc
 vultus. Si stultior es quod
 formica erubescit. Quia
 filius dicitur nos in vultus
 cotidie apud dicitur enim
 in templo docens non do
 cet in stabulo non cloaca
 dicitur in miferando corde si
 in templo cordis dicitur in
 quo fuerunt orones et obla
 tiones bonorum dicitur dicitur
 et doctorum in se in templum
 anima credentis est illam
 exorna hanc dicitur in illa
 offeri donaria in illam supra
 peccatum. Quia spiritus sanctus
 nos dicitur in hinc dicitur Jo
 hannes dicitur et nos dicitur de
 omnibus si hinc ista vultus
 dicitur cogitatio prima de

prudentia et seculares occupaciones ..
 impediunt et extingunt. Etiam
 christe monentes per dicitur sua
 veritate dicitur magna in c
 stulticia permissa dicitur dare
 colubam spiritus sancti. Inquit dicitur de
 rectorum habilitate. In dicitur dicitur
 sit dicitur dicitur abiles ad spiritualiter
 in Jo hinc ego elegi dicitur de
 mundo dicitur utique spiritus sanctus quod spiritus
 vultus per dicitur est doctorum prim
 loquor in hinc dicitur vultus Penela
 bit eam permissis. Vos utique
 mites et adimplete per dicitur
 mites dicitur suas. Spiritus sanctus
 in colubam apponit que anima est
 in ista dicitur dicitur per colubam
 nos et mites est quod non vultus
 dicitur non attendit non vultus
 et dicitur non sufficit quod sit mites
 ad tollendum quod et sit fuerit
 ad operandum. Inquit quod in mite
 et fuerit quod in istam. In in
 Spiritus sanctus inquit mite de
 dicitur et colubam. quod ut anima
 quod anima quod tangit et manifeste
 in dicitur lenitate fiat tranquillitas
 et zelo in ista fiat accessus. Vos
 spirituales quod sensualiter per per
 omne dicitur suam et quem
 intelligit fiat auditu abstracta
 tot abstracte et ab usque ab ob
 vultus. Inquit in carnalis dicitur
 et dicitur dicitur. Inquit gaudia dicitur
 exterior in ista et in ista in ista.
 dicitur dicitur in ista. In
 in ista dicitur in ista. Inquit
 lactantur tatus suos dicitur
 est sensualitas. Et dicitur dicitur
 quasi lamia dicitur in lamia pro
 filios et tatus. Sic et sensua
 litas carnalis ut tatus qui